
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZW1PSAYZ2N109N/EMRX7DA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 2 de Julho de 2020 • Ano VIII • Nº 2221

 
 

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 
• Extrato de Contrato Nº 001.01.07.2020 - Funerária Nossa Senhora de 

Fatima EIRELI – ME. 
• Extrato de Termo Contratual Nº 001.04.06.2020 - DL 05.009/2020 - 

E.C.Produções Ltda. 
• Aviso de Resultado de Habilitação - Tomada de Preços Nº 

007.002/2020. 



. 

 

 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001.01.07.2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06.001/2020, que trata da CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
FUNERÁRIOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE SÃO 
BENEDITO/CE. FUNERÁRIA NOSSA SENHORA DE FATIMA EIRELI - ME, pessoa 
jurídica de direito privado, sediada à rua Madalena nunes nº 605, Centro, Tiangua-CE, 
CEP nº 62.320-017 inscrita no CNPJ/MF sob o nº 05.504.132/0001-74, totalizando sua 
proposta em R$ 576.650,00 (Quinhentos e Setenta e Seis Mil Seiscentos e Cinquenta 
Reais). Dotação Orçamentária: 06.02.0824408072.045 – BENEFÍCIOS EVENTUAIS e 
elemento de despesas: 3.3.90.32.00 – Material de distribuição gratuita. SECRETARIA DO 
TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE SÃO BENEDITO/CE, Vigência 
contratual 31 de dezembro de 2020. São Benedito, 01 de Julho de 2020. 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZW1PSAYZ2N109N/EMRX7DA

Quinta-feira
2 de Julho de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2221

Extratos de Contratos



. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL 
CONTRATO Nº 001.04.06.2020 – DL 05.009/2020. PROCESSO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO EMERGÊNCIAL Nº 05.009/2020. Objeto: LOCAÇÃO DE 
ESTRUTURAS TIPO TENDAS, TOLDOS E DISCIPLINADORES A SEREM 
UTILIZADOS NAS AÇÕES MUNICIPAIS VISANDO ATENDER AS MEDIDAS 
DE COMBATE A PROPAGAÇÃO DO CORONAVÍRUS, DE INTERESSE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO BENEDITO-CE. E.C. 
PRODUÇÕES LTDA, inscrito no C.N.P.J/MF sob o nº 17.746.954/0001-40 , pelo valor 
de R$ 40.700,00 (Quarenta Mil e Setecentos Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
05.0510.122.1022.2.070 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID – 19 / ELEMENTO 
DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – SERVIÇOS TERCEIRO PESSOA JURÍDICA. SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. Vigência: 04 de Junho de 2020 à 31 de Agosto de 2020.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZW1PSAYZ2N109N/EMRX7DA

Quinta-feira
2 de Julho de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2221



. 

 

 

 
 
 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO SÃO BENEDITO – AVISO DE 
RESULTADO DE HABILITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS N° 07.002/2020 - objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICIPIO DE SÃO 
BENEDITO-CE. A CPL comunica a HABILITAÇÃO das Empresas WU CONSTRUÇÕES 
E SERVIÇOS EIRELI – EPP, CENPEL – CENTRO NORTE PROJETOS E 
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNT – CONSTRUTORA NOVA TERRA EIRELI, 
CONSTRUTORA NOVA HIDROLÂNDIA EIRELI – ME, COPA ENGENHARIA LTDA, 
LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI, MILLENIUM 
SERVIÇOS EIRELI, PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA, R & R CONSTRUÇÕES 
E LOCAÇÕES LTDA – ME, RAMILOS CONSTRUÇÕES EIRELI, SECULLUS 
SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI – ME, SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E 
LOCAÇÕES LTDA, VIRGÍLIO & JACYRA CONSTRUÇÕES LTDA, ZONA NORTE 
CONSTRUÇÕES. Comunica ainda a INABILITAÇÃO das Empresas A & N 
CONTRUÇÕES LTDA, A.G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOES EIRELI, ARN 
ENGENHARI EIRELI, BV – BOA VISTA CONSTRUÇÕES EIRELI, CALMAC – 
CONSTRUTORA ALVES MACHADO LTDA, COMPLETA SERVIÇOS E 
CONSTRUÇÃO EIRELI – ME, CONSTRUTORA SANTA TEREZINHA EIRELI, 
DELMAR CONSTRUÇÕES EIRELI, DINÂMICA EMPREENDIMENTOS, HORLAN 
BRITO BERTOLDO, J C DE AGUIAR ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EPP, 
MANDACARÚ CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, MASTER 
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI – ME, MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI, P.A. 
CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, R. MEIRA ENGENHARIA EIRELI, R.A. 
CONSTRUTORA LTDA, RVP CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME, SAVIRES 
CONSTRUÇÕES EIRELI – ME, SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE EIRELI - ME . Fica aberto prazo recursal previsto no Art. 109, da Lei 
8.666/93. Decorrendo o prazo sem recursos, fica o prosseguimento de sessão marcado para 
dia 10 de Julho de 2020, às 08:00hs, na Sala de Licitação na Rua Paulo Marques, nº 378, 
Centro - CEP: 62.370-000 – São Benedito – CE. A ata de julgamento fora disponibilizada 
no site do TCE/CE. Informações: de segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do site 
do TCE/CE. São Benedito/CE, 30 de Junho de 2020. RONALDO LOBO DAMASCENO – 
Presidente da CPL. 

PUBLICA-SE 

DATA: 02 DE JULHO DE 2020 

JORNAIS: DOU, DOE, DOM E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO 

 

RONALDO LOBO DAMASCENO 

Presidente da CPL 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZW1PSAYZ2N109N/EMRX7DA

Quinta-feira
2 de Julho de 2020
4 - Ano VIII - Nº 2221

Licitações


		2020-07-02T11:20:30+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




